

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างถนนลูกรัง จากนายพลเดช บุญยศรีถึงที่ดินนายเรียบ ชื่นทะชา

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 350 เมตร ลงดินหนาเฉลี่ย 0.25 เมตรหรือปริมาณดินไม่น้อยกว่า 350 ลบ.ม.พร้อมลงลูกรังหนาเฉลี่ย 0.15 เมตรหรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 210 ลบ.ม.

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านข้า อำเภอสว่างคราม จังหวัดนครพนม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,400.00	1.71	2,394.00	1.3984	2.39	3,347.77
2	งานดินลูกรังผิวจราจร	ลบ.ม.	350.00	105.47	36,914.50	1.3984	147.49	51,621.24
3	งานดินถม	ลบ.ม.	210.00	79.01	16,592.10	1.3984	110.49	23,202.39
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	-	-	-
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								78,171.40
คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง								78,000.00
ตัวอักษร		(เจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)						

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	55,900.60
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3984
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + (3 + (1 \times 4 + 2 \times 5))$	-
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (factor FN) = 4×6	-
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ((factor FN) = 5×6	-

ลงชื่อ ประมาณการ

นายโสภณ นามโคกกวด
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง